

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Willcan ApS

Åstrupvej 46, Åstrup  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 65 73 66

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/03 2022

---

Anders Bech Jensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Willcan ApS  
Åstrupvej 46, Åstrup  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 65 73 66  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 3. juli 2006  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Anders Bech Jensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank  
Grønlandsvej 5  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kursusvirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 631.663, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.209.029.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Virksomheden har indregnet 186 t.kr. fra offentlige kompensationsordninger i forbindelse med Covid-19. Der er usikkerhed omkring en evt. tilbagebetalings størrelse, idet virksomheden ikke har foretaget slutfregning af de modtagne kompensation. Der henvises til note 1.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>1.183.189</b>	<b>143.134</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(374.413)</u>	<u>(327.750)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>808.776</b>	<b>(184.616)</b>
Finansielle indtægter	3	5.213	848
Finansielle omkostninger		<u>(3.499)</u>	<u>(4.695)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>810.490</b>	<b>(188.463)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(178.827)</u>	<u>40.716</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>631.663</u></b>	<b><u>(147.747)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>631.663</u>	<u>(147.747)</u>
		<b><u>631.663</u></b>	<b><u>(147.747)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		24.280	24.280
<b>Varebeholdninger</b>		<b>24.280</b>	<b>24.280</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.400	108.869
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		681.359	477.210
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	63.097
<b>Tilgodehavender</b>		<b>761.759</b>	<b>649.176</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.275.369</b>	<b>405.556</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.061.408</b>	<b>1.079.012</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.061.408</b>	<b>1.079.012</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.084.029	452.366
<b>Egenkapital</b>		<b>1.209.029</b>	<b>577.366</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	52.743	18.654
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>52.743</b>	<b>18.654</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	98.944
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>98.944</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.754	4.085
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.250	106.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	30
Skyldigt sambeskatningsbidrag		144.738	0
Anden gæld		570.894	273.683
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>799.636</b>	<b>384.048</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>799.636</b>	<b>482.992</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.061.408</b>	<b>1.079.012</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	452.366	577.366
Årets resultat	0	631.663	631.663
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.084.029</b>	<b>1.209.029</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til virksomhedens normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførsler af nedskrivninger af engangskarakter. Resultat af de særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	<u>186.687</u>	<u>145.055</u>
	<b><u>186.687</u></b>	<b><u>145.055</u></b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	255.883	252.804
Andre omkostninger til social sikring	7.300	7.394
Andre personaleomkostninger	<u>111.230</u>	<u>67.552</u>
	<b><u>374.413</u></b>	<b><u>327.750</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>5.213</u>	<u>848</u>
	<b><u>5.213</u></b>	<b><u>848</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	144.738	(63.097)
Årets udskudte skat	<u>34.089</u>	<u>22.381</u>
	<b><u>178.827</u></b>	<b><u>(40.716)</u></b>
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	18.654	(3.727)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>34.089</u>	<u>22.381</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b><u>52.743</u></b>	<b><u>18.654</u></b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	0	(2.802)
Kompensation	52.743	31.912
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>(10.456)</u>
	<b><u>52.743</u></b>	<b><u>18.654</u></b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ABJ Holding Horsens ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.